DECRETO LEGISLATIVO Nº   3714/2024  .

CONCEDE “COMENDA BENJAMIN ZAMPIROLLI”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido a COMENDA “BENJAMIN ZAMPIROLLI”, destinada a homenagear as
pessoas que se dedicam e atuam na extração e beneficiamento de mármore e granito, con-
forme a Resolução nº 338/2016, a:

ABD-EL KRIM LIMA (IN MEMORIAM)

ANDRÉ LACHINI NETO

CLEVERSON BETTECHER AFONSO

EDMAR ALMEIDA DE OLIVEIRA

FELIPE ARAUJO RANGEL

LEANDRO DE MAGALHÃES GRAFANASSI MOREIRA

MARCELO SONCIM MARDEGAN

MÁRCIA FAVARES DOLORES MONTEIRO

PÂMELLA SILVA SARTÓRIO

RENATO DE SOUZA

RUBEM MARCELINO

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo-
sições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de maio de 2024.

BRÁS ZAGOTTO

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003100390038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-05-14T16:22:38-0300